ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

PORTARIA Nº 659, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3467, 23/10/2024.

“Dispõe sobre a convocação de

servidores para a realização de jornada

de trabalho de quarenta horas semanais.”

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALTO

ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art.

1º do Decreto Municipal nº 016, de 22 de fevereiro de 2021.

 Considerando a determinação contida no art. 2º, bem como a atribuição

determinada no art. 4º, ambos do Decreto Municipal nº 055/2024;

 Considerando o encerramento de mandato e transição de governo.

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os servidores relacionados no Anexo I para exercerem

suas atividades observando o regime de 40 (quarenta) horas semanais, a partir de 21 de

outubro de 2024 a 30/11/2024.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 17 de outubro de 2024.

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

Anexo I

Matrícula

Servidor

2259 ADEMILDES VIEIRA DE OLIVEIRA DAVID

2244 ADENIZIA MOREIRA DA SILVA

1183 ALDENORA GONCALVES DE SENA

2128 ALTEMAR CAMPOS LINHARES

91 ANA PAULA OLIVEIRA COSTA

2101 ANDREA SANTOS MORAES

2412 ANGELICA FREIRE RIBEIRO

2157 ANTHUNES MENDES RODRIGUES

180 CARLOS ALBERTO DE LIMA PESSOA JUNIOR

2246 CARLOS CEZAR DE OLIVEIRA JUNIOR

245 CELMA LEMES GONCALVES

95 CIBELE ALVES MUDEH

96 CLARICE GARCIA VELASCO RODRIGUES

2205 CLAUDILENE GOMES DE CARVALHO

730 CLEUZA DE FATIMA FERREIRA

99 CRISTIANE FRANCO DE REZENDE SOARES

2210 DAIANE DA COSTA NUNES

2171 DANIELA DIAS GOMES

2172 DEBORA HOFFMANN

100 DEBORA VIRGINIA BORGES DE VILHENA

87 DEMERVAL CARVALHO DE FREITAS

2269 DIEGO MORAIS PEREIRA

2146 DIRCELINA FERNANDES BATISTA

2113 DORI KRIESEL SPEROTTO

2257 EDINE DE OLIVEIRA TAQUES REZENDE

107 EDSON ROMERO

2102 ELAINE REZENDE PINTO

2227 EMANOEL CARDOSO MACEDO

112 EURIPEDES MENDES ROSA SILVA

2109 EVA SILVA RESENDE

1165 EVA XAVIER DO NASCIMENTO

2143 FRANCOISE SOUZA DIAS ALCANTARA

2129 GABRIEL DAVID DE CAMPOS NETO

1205 GIANNY VALKIRIA DE SOUZA OBANDO

2164 GLEICE RODRIGUES DIAS DE JESUS

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

2173 GREENER RUSLAN REIS BARROS

117 IVONE CHAVES DE CARVALHO

2148 IZABELA PORTO FRAGA

42 JAIRO MARTINS LUZ

2149 JEANNE SOUZA DE OLIVEIRA LINHARES

2110 JESSICA BONFADA ADAMS

2182 JESSICA GOMES DE CARVALHO

83 JOSE AMERICO CASTELO BRANCO DOS ANJOS

2111 JOSE REIS ARAUJO SILVA

827 JOSE RIBEIRO DE REZENDE

158 JULIANA MACHADO DO NASCIMENTO

1282 JULLIANO ALVES SILVA

2226 JULY EVELYN DOS SANTOS CASTRO

2213 KELLY PATRICIA HUBNER

847 LAURA MARIA LEITÃO

125 LEUZA CHAVES DE CARVALHO

2701 LIDIANE FRAGA LEOCADIO

2162 LILIANE BARBOSA DA SILVA

2166 LILIANE MAIA DIAS

346 LOURDES NUNES ANICESIO

430 LUCIANA DA COSTA ANICESIO

2206 LUCILENE ARAUJO BORGES

1062 MARCIA REGINA FORATINI

2168  MARIA APARECIDA NOGUEIRA DOS SANTOS PEREIRA

796 MARIA CONCEIÇÃO BORGES NASCIMENTO

128 MARIA DA GUIA DA COSTA

2145 MARLI MANZALE

2136 MAURA DAVID SOARES IRIGARAY

355 MAX FABIO SANTOS DA SILVA

2167 NATALIA CRISTINA DE CARVALHO SILVA

415 NEUSA MARIA ALVES DE OLIVEIRA

133 NUBIA VIEIRA DA SILVA

2141 PAULA JANAINA FRAGA SILVA

134 PAULO PEREIRA DA SILVA

2177 PRISCILLA REZENDE CASTELO BRANCO DOS ANJOS

7875 RAELMA OLIVEIRA PAES LEAL

263 REJANE DE SOUZA MACHADO

1061 ROBSON CARLOS OLIVEIRA XAVIER

2247 ROSANE HOFFMANN DA RUI

89 ROSANGELA RESENDE DE SOUZA

2252 ROSELAINE DAS GRAÇAS BASTO

564 SALATIEL ALVES PEREIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

2229 SEBASTIANA TAVARES DA SILVA

2215 SORAYA XAVIER COSTA

2371 SUZANA SOUZA GLERIANO CAVALCANTE

2119 TATIANE BORGES CORREA

1223 THAYS CAVALCANTE DE SOUZA FARIAS

790 VANUSA BORGES DE OLIVEIRA

2258 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA PORTO

2099 WALTER APARECIDO DUARTE DA SILVA

269 WANESSA ESCOBAR RIBEIRO DE REZENDE